CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 11/2025 - PRES/DPL
Em 11 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia  dos  Requerimentos n°s  17/2025,  29/2025  e  30/2025  de  iniciativa  do

Vereador  Gilmar  Lisboa;  20/2025,  26/2025  e  27/2025  de  iniciativa  do  Fábio

Pavoni,  todos aprovados por este Legislativo na Sessão realizada no dia 11 de

março de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-03-11T11:37:25-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1